豊田市テニス協会 登録団体代表者　様

　日頃は、豊田市テニス協会の事業にご理解、ご参加をいただき、誠にありがとうございます。

　早速ですが、年度登録の更新（継続）の手続きをご案内いたします。

団体登録の申請は「メール」で申請、登録費は口座振込です。

完了してください。

代表様にやっていただくこと

（１）ホームページから、「登録電子データ(Excelの登録書)」の送付依頼をする。

注１）個人情報が入っていますので、2024年度の代表者(又は代行者)が申し込みをしてください。

注２）依頼いただいたメールアドレスに、パスワードのかかった登録電子データとパスワードを別々に送信します。

注３）Windows以外のパソコンやスマートフォンでは、Excelが表示されてもプログラム(マクロ)が正常に動作しません。

期限：１月５日（木）～２月８日（木）

（２）入力した「登録電子データ」を登録担当者のメールへ返送する。

別紙２でExcelデータの操作方法を説明していますのでご一読ください。

締切：2月15日（木）

（３）登録費を協会口座へ振り込む。 （振込手数料はご負担ください）。

（４）その他

・団体登録の形式は、「団体登録A（Eメール案内と郵送案内）」、「団体登録C（Eメール案内）」の

　２種類です。※「団体登録B（郵送案内）」は、団体登録Aに統合しました。

・登録更新作業のため、個人の追加登録申請は、以下のように取り扱います。

2月14日(水)～2月25日(日) 受付を一時停止

2月26日(月)～ 受付を再開

・団体登録の継続を行わない場合は、下記の＜問合せ先＞へご連絡ください。

・ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。

記

2023年 12月 26日

会　長　岩田　淳

豊田市テニス協会

団体登録継続申請の手続きについて（通知）

詳細は、別紙１の「団体登録フロー（手続きの流れ）」をご参照いただき、下記の手続きを期日までに

〈問合せ先〉

ホームページの「お問い合わせ」へご連絡ください。

豊田市テニス協会 総務委員会 携帯 090-5106-7047

click

click

http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_leeflet.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/images/news/2024touroku/2024_torokuflow.pdf
http://toyota-ta.jp/index.php/tta-contact